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R4039466015 BUJE1
 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

2

1



RROTORE - SHAFT - KAPPA - ARBRE - ARBOL - EIXO mod: GRK
TAV. 
TAB. 2ROTORE - SHAFT - KAPPA - ARBRE - ARBOL - EIXO mod: GRK 2
TTAF.AF.

A
 No. Código Descripción

R4039466005
R4039466002
R4039466001
R4039466004

MARTILLO
CUCHILLA
CUCHILLA
BUJE

16
32
16
32

1
2
3
4

Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R4039466016 BUJE5
 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

2



RROTORE - SHAFT - KAPPA - ARBRE - ARBOL - EIXO mod: GRK
TAV. 
TAB. 2ROTORE - SHAFT - KAPPA - ARBRE - ARBOL - EIXO mod: GRK 2
TTAF.AF.

RTAV. 
TAB. 3SUPPORTO - SUPPORT - HALTER - SUPPORT - SUPORTE - SUSTENTACAO mod: GRK R
TAB. 
TAF.

3SUPPORTO - SUPPORT - HALTER - SUPPORT - SUPORTE - SUSTENTACAO mod: GRK

RTAV. 
TAB. 4SUPPORTO - SUPPORT - HALTER - SUPPORT - SUPORTE - SUSTENTACAO mod: GRK R
TAB. 
TAF.

4SUPPORTO - SUPPORT - HALTER - SUPPORT - SUPORTE - SUSTENTACAO mod: GRK

3


